
Bozcaada Assos Ayvalık Cunda
Turu | 1 Gece Otel Konaklamalı |

İstanbul Hareketli

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.



Kalkış Yerleri:
23:30 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
00:00 - İstanbul - Mecidiyeköy Torun Center Önü
00:30 - İstanbul - İncirli Ömür Plaza Önü
00:45 - İstanbul - Avcılar PeliKan Avm Önü
01:30 - İstanbul - Beylikdüzü Marmara Park Önü
22:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
22:15 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durakları
23:00 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya
23:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
23:45 - İstanbul - Kadıköy Belediyesi Evlendirme Dairesi Önü
23:55 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı
00:20 - İstanbul - Çayırova Mcdonald’s Önü
01:00 - İstanbul - Yalova Ramada Otel Önü
02:15 - İstanbul - Bursa Almira Otel Önü

Gezilecek Yerler: Bozcaada – Rüzgar Gülleri – Ceneviz Kalesi – Ayazma Plajı – Yüzme Molası
– Çanakkale- Behramkale Assos – Athena Tapınağı - Ayvalık – Cunda Adası – Şeytan Sofrası
- İstanbul

PROGRAM

BOZCAADA AYVALIK TURU

HER CUMA KESİN KALKIŞLI

1 GECE OTEL KONAKLAMALI

1 Gün: BOZCAADA ASOS AYVALIK CUNDA TURU

Bozcaada, Türkiye'nin göz alıcı bir tatil cenneti. Muhteşem doğası, tarihi kalıntıları ve bağcılık geleneğiyle ünlü
olan bu ada, ziyaretçilerine unutulmaz bir deneyim sunuyor. Şirin kafeleri, lezzetli şarapları ve harika plajlarıyla
Bozcaada turu, coşku dolu bir kaçamak için ideal bir seçenek.



1 Gün: BOZCAADA & ASSOS

Siz değerli konuklarımızla sizleri alacak olduğumuz noktalarda buluştuktan sonra geçirecek olduğumuz güzel
tatilimizin hayallerini kurarak İstanbul’dan ayrılıyoruz. Yapacak olduğumuz uzun bir gece yolculuğu esnasında
iki kez mola verdikten sonra sabah saatlerinde Bozcaada’ya geçmek için GEYİKLİ feribot iskelesine ulaşıyoruz.
Feribota bindikten sonra yaklaşık olarak 40 dakika sürecek olan feribot yolculuğumuz sonrası bizi büyüleyici
yapısıyla CENEVİZ KALESİ karşılıyor. Rehberimizin anlatımlarıyla birlikte BOZCAADA ‘nın tarihini ve kültürel
yapısını daha yakından tanıyoruz. Bir tarafta Rumların yaşadığı “Cumhuriyet mahallesi “ ..Bir tarafta Türklerin
yaşadığı “Alaybey Mahallesi”.. Ve bu iki mahalleyi birbirinden ayıran Çınar Çarşı caddesi ..Rehberimizle birlikte
adada küçük bir yürüyüş yapıyoruz sonrasında ise alacak olduğumuz serbest zamanlar dahilinde sabah
kahvaltımızı (ekstra olarak) yapıp adayı keşfe çıkıyoruz. İsteyen konuklarımız yüzmek için AYAZMA PLAJI’nı (
extra olarak limanda bulunan minibüslere binip ayazma plajına gidebilirsiniz ) ya da Kalenin arka tarafında
bulunan plajı tercih edebilirler .Serbest zamanınız da Bozcaada nın o muhteşem ,rengarenk, şirin sokaklarında
dolaşıp ,haftanın tüm yorgunluğunu tarihin izlerini taşıyan bu güzel sokaklarda huzurla dolaşarak atabilirsiniz.
Bozcaada kalesinin hemen arka tarafında bulunan TARİHİ YEL DEĞİRMENLERİ ni panoramik olarak görüyoruz
dileyen konuklarımız çıkabilir ve adanın eşsiz manzarasını seyredebilirsiniz. Serbest zamanımız bittikten sonra
tekrardan rehberimizin belirlediği saate feribot iskelesinde buluşup Geyikli ye dönüyoruz. Aracımıza bindikten
sonra yaklaşık 1 saat 20 dk sonrası BEHRAMKALE’ ye varıyoruz. Yine tarih kokan bir şirin bir Tatil köyündeyiz.
Serbest zamanda öğle yemeklerimizi aldıktan sonra Yöresel ürünlerin satıldığı sokaklardan geçerek ASSOS
ANTİK KENTİNE tırmanıyoruz. Akropol de büyüleyici bir manzara bizleri bekliyor. Bir tarafta Midilli Adası, diğer bi
tarafta muhteşem Kadırga Koyu & Kadırga Burnu.. Tabiki muazzam dokusunu hala koruyan Yunan
mitolojisindeki “Bilgelik ve Sanat Tanrıçası “Athena ya ithafen yapılmış ATHENA TAPINAĞI ile Assos a bi kez
daha hayran kalacaksınız. Rehberimizin anlatımlarıyla bu güzel kente bir kez daha âşık olacaksınız. Yapacak
olduğumuz alışverişler & alacak olduğumuz hediyelik eşyalar sonrası aracımızda buluşuyoruz ve 1 saat 10 dk
sürecek bir yolculuk sonrası güzel anılarla günü sonlandırarak otelimize geçiyoruz. Akşam yemeğimiz
Otelimizde…



2 Gün: AYVALIK – CUNDA

Sabah kahvaltımızı aldıktan sonra keyifli bir gün için otelimizden ayrılıyoruz. İstikamet Balıkesir in Ayvalık
ilçesindeki güzellikler. Yol üzerinde giderken GÖMEÇ e ulaştığımızda rehberimiz sizlere olağanüstü bir doğa
harikası gösterecek ( SÜPRİZZZ ) bu manzara karşısında büyüleneceksiniz. Ve Tabii ki Öncelikle turumuza
Yöresel Bitkilerden Zeytincilik ile ilgili bilgi almak için ZEYTİN FABRİKASI na geçiyoruz. Yapılan tanıtım sonrası
dileyen konuklarımız alışveriş yapabilirler. AYVALIK a vardıktan sonra bu bu kente kuşbakışı bakmaya ne
dersiniz? Haydi o zaman rotamızı ŞEYTAN SOFRASI na çeviriyoruz. Sabah kahvelerimizi eşsiz ada manzaralarına
karşı içerken bol tertemiz temiz havasını, çam kokusunu içimize çekiyoruz. Buradan sonrası için isteyen
konularımız animasyon dolu & eğlenceli & öğle yemeği içinde akvaryum gibi koylarda yüzme şansına
yakalamak için AYVALIK TEKNE TURU na ( extra olarak ) katılabilirler .Ayvalık marina dan binip Cunda marina da
bitecek olan bu tekne turuna birbirinden güzel huzur veren güneş ,doğa ve deniz üçlüsü sizleri bekliyor. Son
noktamız bütün yerli ve yabancı turistlerin akın akın geldiği CUNDA ADASI ndayız ( Ali Bey Adası ). Cıvıl cıvıl dar
sokaklarında gezip , Ayvalık tostunun (extra olarak ) tadına bakacak olduğumuz en güzel yer . Rehberimizin
anlatımlarıyla güzelleşecek gezimizde serbest zamanda Tarihi yapılardan RAHMİ KOÇ MÜZESİ ( Taksiyarhis
Kilisesi ) ni gezebilirler. Bu güzelliklere güzel bir manzaran bakmak istiyorum diyorsanız da tabiki AŞIKLAR
TEPESİ ne yürüyerek maximum 20 dk lık bi sürede ulaşabilir çaylarınızı içebilirsiniz. TARİHİ YEL DEĞİRMENİ nin
bulunduğu bu tepe size tarihle doğa arasında size keyif verecek. Sevdiklerimize alacak olduğumuz hediyelikler
sonrası araçta buluşuyoruz ve otelimize gitmek için yola çıkıyoruz. Akşam yemeğimiz otelimizde..



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

• Otelde 1 gece konaklama

• Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Öğle yemekleri

• Bozcaadaya geçiş feribot ücreti 

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)







https://www.turfirsati.com/Bozcaada-Assos-Ayvalık-Cunda-Turu-1-Gece-Otel-Konaklamali
Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti.
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